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Annotatsiya. Ushbu maqola harbiy sohada psixologiyaning o'rni va ahamiyatini 

o'rganishga bag'ishlangan. Tadqiqot harbiy xizmatchilarning ruhiy salomatligi, jangovar 

tayyorgarlik va harbiy operatsiyalar samaradorligini oshirishda psixologik yordamning 

ahamiyatini ko'rib chiqadi. Maqolada harbiy psixologiyaning asosiy yo'nalishlari, shu 

jumladan, psixologik tanlash, psixologik tayyorgarlik, psixologik qo'llab-quvvatlash va 

reabilitatsiya kabi masalalar tahlil qilingan.  

Kalit so'zlar: harbiy psixologiya, ruhiy salomatlik, jangovar tayyorgarlik, psixologik 

tanlash, psixologik qo'llab-quvvatlash, reabilitatsiya 

Аннотация. Данная статья посвящена изучению роли и значения психологии в 

военной сфере. В исследовании рассматривается важность психологической 

поддержки для улучшения психического здоровья военнослужащих, боевой 

подготовки и эффективности военных операций. В статье анализируются 

основные направления военной психологии, включая такие вопросы, как 

психологический отбор, психологическая подготовка, психологическая поддержка 

и реабилитация.  
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Abstract. This article is devoted to the study of the role and importance of psychology 

in the military field. The study examines the importance of psychological assistance in 

improving the mental health of military personnel, combat training and the effectiveness 

of military operations. The article analyzes the main areas of military psychology, 

including issues such as psychological selection, psychological training, psychological 

support and rehabilitation.  
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KIRISH.  

Harbiy soha insoniyat tarixidagi eng qadimiy va murakkab faoliyat turlaridan biri 

hisoblanadi. Harbiy xizmatchilar nafaqat jismoniy, balki ruhiy jihatdan ham katta 

bosimga uchraydilar. Ular doimiy ravishda hayotga xavf soluvchi vaziyatlar, stress va 

ruhiy zoʻriqishlar bilan toʻqnash keladilar [1]. Bunday sharoitda harbiy xizmatchilarning 

ruhiy salomatligi va psixologik barqarorligi juda muhim ahamiyatga ega. Psixologiya 

fani harbiy sohada muhim rol oʻynaydi, chunki u harbiy xizmatchilarni psixologik 

jihatdan qoʻllab-quvvatlash, ularning jangovar tayyorgarligini oshirish va ruhiy 

muammolarini bartaraf etishga yordam beradi [2]. 

USULLAR VA ADABIYOTLAR TAHLILI 

Maqolani tayyorlash jarayonida harbiy psixologiyaga oid ilmiy manbalar, tadqiqotlar 

va maʼlumotlar bazasi tahlil qilindi. Xususan, PubMed, Google Scholar va PsycINFO 

kabi maʼlumotlar bazalaridan harbiy psixologiyaga oid ilmiy maqolalar va tadqiqotlar 

qidirildi. Bunda "military psychology", "mental health in military", "psychological 

support for military personnel", "combat readiness" kabi kalit soʻzlar ishlatildi. Olingan 

natijalar ichidan eng dolzarb va ishonchli manbalar tanlab olindi. Shuningdek, harbiy 

psixologiya sohasidagi mutaxassislar bilan suhbatlar oʻtkazildi va ularning tajribasi 

oʻrganildi. Olingan maʼlumotlar tizimli ravishda tahlil qilindi va umumlashtirildi. 

NATIJALAR 

Oʻtkazilgan tahlillar natijasida harbiy psixologiyaning quyidagi asosiy yoʻnalishlari 

aniqlandi: 

Psixologik tanlash: Harbiy xizmatga nomzodlarni psixologik jihatdan baholash va 

tanlash jarayoni. Bunda nomzodlarning shaxsiy xususiyatlari, intellektual qobiliyatlari, 

stressga chidamliligi va ruhiy barqarorligi kabi jihatlar oʻrganiladi [3]. 

Psixologik tayyorgarlik: Harbiy xizmatchilarni ruhiy jihatdan tayyorlash va jangovar 

vazifalarni bajarishga koʻniktirish jarayoni. Bu jarayonda xizmatchilarning stressga 

bardoshliligi, adaptatsiya qobiliyati va komandada ishlash koʻnikmalari rivojlantiriladi 

[4]. 

Psixologik qoʻllab-quvvatlash: Harbiy xizmatchilarni ruhiy jihatdan qoʻllab-

quvvatlash, ularning stress va ruhiy muammolarini bartaraf etish, posttraumatik stress 

sindromining oldini olish kabi vazifalarni oʻz ichiga oladi [5]. 

Reabilitatsiya: Jangovar harakatlar va boshqa ekstrem vaziyatlardan keyin harbiy 

xizmatchilarni ruhiy jihatdan tiklanishi va reabilitatsiya qilish jarayoni. Bunda individual 

va guruhiy psixoterapiya, relaksatsiya texnikalari va boshqa psixologik metodlar 

qoʻllaniladi [6]. 

TAHLIL VA MUHOKAMA 

Harbiy sohada psixologiyaning oʻrni va ahamiyati tobora ortib bormoqda. Zamonaviy 

urushlar va harbiy operatsiyalar nafaqat jismoniy, balki ruhiy jihatdan ham katta 
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tayyorgarlikni talab qiladi. Harbiy xizmatchilarning ruhiy salomatligi va psixologik 

barqarorligi ularning jangovar shayligini taʼminlashda muhim rol oʻynaydi [7]. 

Tadqiqotlar shuni koʻrsatadiki, harbiy xizmatchilarda stress, depressiya, posttraumatik 

stress sindromi kabi ruhiy muammolar koʻp uchraydi [8]. Ushbu muammolar nafaqat 

xizmatchilarning shaxsiy hayotiga, balki ularning jangovar tayyorgarligiga ham salbiy 

taʼsir koʻrsatadi. Psixologik yordamning oʻz vaqtida koʻrsatilishi esa bu muammolarning 

oldini olish va bartaraf etishga yordam beradi [9]. 

Shuningdek, harbiy sohada psixologik tanlash va tayyorgarlikning ahamiyati ham 

yuqori. Chunki bu jarayonlar harbiy xizmatga eng mos va psixologik jihatdan barqaror 

nomzodlarni tanlash imkonini beradi. Psixologik tayyorgarlik esa xizmatchilarni stressli 

vaziyatlarga bardoshli qilish, ularning adaptatsiya qobiliyatini oshirish va jangovar 

shayligini taʼminlashga xizmat qiladi. 

XULOSA 

Xulosa qilib aytganda, psixologiya harbiy sohada muhim rol oʻynaydi va harbiy 

xizmatchilarning ruhiy salomatligi hamda jangovar tayyorgarligini taʼminlashda katta 

ahamiyatga ega. Psixologik tanlash, tayyorgarlik, qoʻllab-quvvatlash va reabilitatsiya 

kabi yoʻnalishlar harbiy xizmatchilarni ruhiy jihatdan qoʻllab-quvvatlash va ularning 

samaradorligini oshirishga xizmat qiladi. Kelajakda harbiy psixologiyaning yanada 

rivojlanishi va takomillashtirilishi harbiy sohadagi muvaffaqiyatning muhim omillaridan 

biri boʻlishi mumkin. 
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